
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KRZYWIŃ 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonywanie w 2025 roku, 
w formie wspierania, zadań publicznych będących realizacją zadań Miasta i Gminy 

Krzywiń w zakresie kultury oraz kultury fizycznej a także w formie powierzenia zadań 
publicznych będących realizacją zadań Miasta i Gminy Krzywiń w zakresie kultury 

fizycznej. 

Na podstawie  art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy 
Krzywiń zarządza co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w ramach konkursu ogłoszonego Zarządzeniami nr 3/2025, 4/2025, 
5/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Krzywin z dnia 9 stycznia 2025 roku wpłynęło do Urzędu 
Miasta i Gminy Krzywiń 41 ofert na wykonywanie w 2025 roku, w formie wspierania, zadań 
publicznych będących realizacją zadań Miasta i Gminy Krzywiń w zakresie kultury oraz kultury 
fizycznej a także w formie powierzenia zadań publicznych będących realizacją zadań Miasta 
i Gminy Krzywiń w zakresie kultury fizycznej. 

§ 2. Wykaz ofert wybranych na wykonywanie zadań wskazanych w §1, które spełniają 
wymogi określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) oraz wymogi określone w ogłoszeniach 
konkursowych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Krzywiń 

 
 

Przemysław Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC82F0D-6B2C-4A73-A681-E05EDB4A4638. Podpisany Strona 1



LP. NAZWA OFERENTA RODZAJ ZADANIA NAZWA PROJEKTU
KWOTA DOTACJI W 

ZŁ

1. OSP Zbęchy Kultura - wsparcie
Pamięć Powstania Wielkopolskiego - Mural i Edukacja na 

Ziemi Krzywińskiej
1 000,00                   

2. Fundacja "Bonum adipisci"-Dążyć do dobra Kultura - wsparcie

Przygotowanie publikacji poświęconej dziejom wsi 

Łuszkowo oraz organizacja kolejnej edycji nocnego 

zwiedzania powiatu kościańskiego 

7 000,00                   

3. Stowarzyszenie Operetka Wrocławska Kultura - wsparcie Śpiewnik Domowy na WYNOS! 3 000,00                   

4. Stowarzyszenie Babki na Maksa Kultura - wsparcie Od Ekranu po Kurtynę 8 500,00                   

5. Stowarzyszenie Gospodarze z Pasją Kultura - wsparcie Dzień pszczoły w Kopaszewie 4 000,00                   

6. Ogólnopolskie Stowarzyszenie z muzyką do ludzi Kultura - wsparcie Jestem coolturalny - program edukacyjny 2 000,00                   

7. Stowarzyszenie "Wielkopolska bez Granic" Kultura - wsparcie Za gonichą przez pole po pyry 2 000,00                   

8. OSP Krzywiń Kultura - wsparcie
Działalnośc kulturalna Orkiestry Dętej OSP Krzywiń roku 

2025
75 000,00                 

9. Klub Morsów "Mrozoodporni Krzywiń" Kultura - wsparcie Pamietamy-Bohaterów doceniamy! 3 000,00                   

10. Stowarzyszenie Rancho Dragon Sky Kultura - wsparcie Pracownia Moc Możliwości 7 500,00                   

11. OSP Jerka Kultura - wsparcie Wieś bez nudy 5 000,00                   

12. Stowarzyszenie Klub "DOM" Kultura - wsparcie Wyprawa po skarb Gminy Krzywiń 5 000,00                   

1.  Stowarzyszenie Między Sąsiadami Kultura fizyczna - wsparcie
 "Jurkowo w ruchu" - wspólne działania na rzecz lokalnej 

społeczności 
7 900,00                   

2.  Uczniowski Klub Sportowy SOKÓŁ Krzywiń Kultura fizyczna - wsparcie
 Prowadzenie szkoleń w różnych dyscyplinach sportu- 

sporty siłowe 
17 400,00                 

3.
 Stowarzyszenie absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkół 

w Krzywiniu. 
Kultura fizyczna - wsparcie

 Półkolonie letnie dla dzieci z Krzywinia i okolic. Kręci mnie 

bezpieczeństwo i aktywność. 
5 100,00                   

4.  Stowarzyszenie Klub Solid Sport Kultura fizyczna - wsparcie  Solid MTB Maraton Krzywiń 12 500,00                 

5.  Stowarzyszenie tenis Stołowy Promień w Krzywiniu Kultura fizyczna - wsparcie  Rozwój tenisa stołowego 12 600,00                 

6.  Stowarzyszenie Babki na Maksa Kultura fizyczna - wsparcie  Gimnastyka Aqua Senior 2025 6 200,00                   

7.  OSP Krzywiń Kultura fizyczna - wsparcie
 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród 

dzieci i młodziezy 
5 800,00                   

8.  Stowarzyszenie green Kultura fizyczna - wsparcie  Taniec, jako pozytywna dawka kultury fizycznej 27 000,00                 

9.  OSP Żelazno Kultura fizyczna - wsparcie  Festyn rodzinny na sportowo z OSP Żelazno 3 000,00                   

10.  Klub Morsów "Mrozoodporni Krzywiń" Kultura fizyczna - wsparcie  Morsy aktywne nie tylko zimą 3 500,00                   

11.  OSP Zbęchy  Kultura fizyczna - wsparcie  Razem w ruchu: Ćwiczenia oraz siatkówka w Zbęchcach 1 000,00                   

12.  Stowarzyszenie Promień w Krzywiniu Kultura fizyczna - wsparcie  Piłkarski Krzywiń 108 000,00              

1. Stowarzyszenie "Promień" w Krzywiniu Kultura fizyczna - powierzenie Aktywna Gmina Krzywiń 30 000,00                 

Załącznik do zarządzenia nr 27/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń z dnia 7 lutego 2025 r.

Wykaz wybranych ofert na wykonanie w 2025 roku w formie wspierania, zadań publicznych będących realizacją zadań Miasta i Gminy Krzywiń w zakresie 

kultury oraz kultury fizycznej  a także w formie powierzenia zadań publicznych będących realizacją zadań Miasta i Gminy Krzywiń w zakresie kultury 

fizycznej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC82F0D-6B2C-4A73-A681-E05EDB4A4638. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KRZYWIŃ z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


